S.AT.

Societd Auvtostrada Tirrenica p. A.

Uffici Operativi di Rosignano M.mo (LI}

A12 Autostrada A12 Livorno - Civitavecchia

Traito delia 88. 1 Aurelia compreso tra it km 81+000 ed il km 95+468

_ ORDINANZA N° 374

| La Societa Autostrada Tirrenica p. A. nella persona del Dott. Ing. Luigi

| Massa nella sua qualita di Direttore Generale

PREMESSO

» _che in data 17 Ottobre 2011, I'Anas S p. A ha consegnato in uso, ivi |

compresa la gestione tecnica, alla Societa Autostrada Tirrenica p. A

(SAT p. A.), il tratto di SS1 Aurelia compreso fra il Km 81+000 ed il Km

95+468, al fine di aftuarne l'adeguamentc e la trasformazione in

autostrada;

» _che dal Km 81+000 al Km 95+468 della $S1 Aurelia, per entrambe le

due corsie per senso di marcia, la SAT p. A., in data 30 luglio 2015, ha

emesso 'Ordinanza n. 371, relativa allapposizione della segnaletica

arizzontale temperanea di colere gialle, con limitazione deila velocita

massima a 60 km/h;

> che il Contraente Generale SAT LAVORI S.¢ ar.l, (affidatario dei lavori

per conto di SAT p A) con nota protocollo n. 2326 del 08.10.2015, ha

chiesto a SAT p A, linterdizione della circolazione per enirambe

direttrici di marcia della $S. 1 Aurelia dal Km, 91+100 al Km. 94+500,

dalle ore 22,00 dei 1310.,2015“ alle ore 06,00 del 14.10.2015 per

consentire il varo delle travi Pila 1 - Pila 2 Viadotto Marta,




VISTI

gliart. 5e6de]l DL, 30041902 n® 285

ORDINA

L'apposizione di segnaletica di chiusura della circolazione stradale per

entrambe le direzioni di marcia della 88. 1 Aurelia nel tratto compreso fra il

Km. 91+100 al Km. 94+500, dalle ore 22,00 del 13.10.2015 alle ore 08,00

del_l__j_4..10.2015 al fine di consepqtmi”[?wi"l__ varg delle travi Piial__mj‘__: Pila 2

| Viadeito Marta.

Durante la chiusura, ai fine di arrecare minor disagio possibile alla

| circolazione siradale i veicoli in transito verranno dirottati sui percorsi

alternativi indicati sul postc con idonea cartelionistica e personale

incaricato come riportatc negli allegati 1 & 2.

L'Ordinanza sard resa nota alfutenza mediante I'apposizione delia

prescritta segnaletica temporanea di cantiere, secondo le disposizicne del

D.M. 10 luglio 2002 del Codice della Strada ed il relativo Regolamento di

esecuzione ed attuazione.

Copia del presente Provvedimento & inviata al Contraente Generale SAT

LAVORI S, ¢. ar. 1. che, attraverso [a Direzione di Cantiere, curera la posa |

in opera ed il mantenimento della segnaletica temporanea di cui al

Provvedimento stesso.

~ Societa Autostﬂda Tirrenicap. A. |

{l Direttofe Generale

(Dott. mJ PuigiMassd)
Rosignano M. me, i 13.10.2015 /{'

Allegati: n, 1 2 /




S.c.a1.l. - CAPITALE SOCIALE Buro 100.600
SEDE IN ROMA - G0155 VIALE FRANCO ANCELL, 5

Prot. N 2328
Targuinia, 09/10/2015

|

Spett.le SAT
AT/RINV 63,10 . 15/0083392 /68 Socisla Aulostrada Tirrenica p.A.

i

| Ell E i .. RUP. Ing. 6. Guadagno
a3

GIggiplsanpiaaz Spettie Divexione Lavori
e Zona Colonia Elisabetta lofto ni. 1
01016 Targuinia {VT)

g pe  BL Ing Claudio Molinett

Cggette: Autostrada A12 Livemo- Civitavecchia: Tratts Targuinla Civitavecchia- Lotio 6A

Richissta di ordinanza di chiusura notturna tra le Pk 91+100e 54+500 defla 551 Aurelia

In riferimento aloggetto fa scrivente & con la presente a richiedere Ordinanza di chiusura notiuma presso le
pk in oggetio dalle 22.00 del 13 ottobre 15 fino alle 06.00 def giomo 14 olicbre 15
In particolare il C.G. realizzera la seguents lavorazicne

e Varo fravi Pila 1 ~ Pila 2 Viadotto Maria
Le direttrici interessate sono Roma - Grasseto; Grosseto - Roma che avranno § seguent percorsi aftemativi
indicati con tavola A per la direfirice Roma - Grosseto e tavola B per la diretirice Grossato — Roma,
Gli schem segnaleticl sarenno mess! in atfo secondo fe disposizioni del Decreio Ministeriale del 10 Luglic
2013 e relativi allegati.

Allegato: Percorsi afternativi

Cordiali Sajull
H Direttore Tecnice di Cantiere

TELBFONO: +39062521291 (r.a.) + TELEFAX +3906252120520 - EMAIL sailavoriscrl@cmbearpipec.it
REA n RM - 1321686 . C. FISC.EP IVA: 11481351000




Onﬁa‘.ﬁﬂ.ﬁ&







